ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 130/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, inscrito
no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95. CONTRATADO(A):
TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob
o nº 70.043.138/0001-53. OBJETO: O presente Termo Aditivo
tem como objetivo prorrogar o prazo de vigência e execução do
Contrato de Prestação de Serviços nº 130/2024, celebrado em
02 de janeiro de 2024 entre as partes acima mencionadas,
passando a vigorar de 30 de julho de 2024 a 30 de julho de
2025. DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do Contrato
em referência permaneceminalteradas pelo presente Termo
Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Santa Cruz/RN, em 30 de julho de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal/Pela Contratante e Napoleão Dantas Filho/Pela
Contratada.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:F6DBC0DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/09/2024. Edição 3372
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/09/2024, 08:42 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F6DBC0DC/6de7576a32c50bfde7909544dcc6540f6de7576a32c50bfde7909544dcc6540f 1/1